Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 06.05.2019 г № 43
[bookmark: _GoBack]
О направлении команды учащихся
муниципального общеобразовательного учреждения
Павинская средняя общеобразовательная школа
на зональный этап XV летней спартакиады учащихся
образовательных учреждений Костромской области

                На основании письма департамента образования и науки Костромской области «О проведении XIV летней спартакиады учащихся образовательных организаций Костромской области», постановления администрации Пыщугского муниципального района № 55 от 16 апреля  2019 года «О проведении зонального этапа XV летней спартакиады учащихся образовательных учреждений северо-востока Костромской области в 2019 году»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду учащихся  МОУ Павинская СОШ в с. Пыщуг 7 мая 2019 года на зональный этап XV летней спартакиады учащихся  образовательных учреждений Костромской области в составе:
1.
	№п/п
	ФИО участника
	Дата рождения

	1.
	Кузнецов Дмитрий Александрович
	07.02.2007

	2.
	Ермолин Дмитрий Владимирович
	13.08.2007

	3.
	Скрябин Кирилл Григорьевич
	01.11.2006

	4.
	Вохмянин Константин Анатольевич
	06.05.2007

	5.
	Вохмянин Марк Сергеевич
	24.04.2007

	6.
	Краев Никита Вадимович
	05.09.2007

	7.
	Чичерин Александр Николаевич
	22.03.2006

	8.
	Шергин Степан Алексеевич
	10.06.2006

	9.
	Миронова Даниил Романович
	10.05.2006

	10.
	Ковач Кирилл Вячеславович
	09.03.2006

	11
	Полякова Ульяна Дмитриевна
	26.09.2006

	12.
	Цимлякова Мария Николаевна
	19.03.2007

	13.
	Бороздина Екатерина Сергеевна
	15.07.2007

	14.
	Топорикова Елизавета Анатольевна
	05.09.2007

	15.
	Смыслова Светлана Юрьевна
	24.04.2007

	16.
	Козырева Виктория Викторовна
	23.01.2007

	17.
	Плюснина Дарья Павловна
	07.10.2006

	18.
	Шишова Полина Сергеевна
	04.02.2006

	19.
	Филиппова Дарья Дмитриевна
	11.07.2006

	20.
	Кузнецова Дарья Николаевна
	13.11.2007

1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и на месте пребывания на Чигарева Александра Васильевича и Смыслову Надежду Александровну, учителей физической культуры  МОУ Павинская СОШ.
1. Подвоз команды учащихся на зональный этап XV летней спартакиады учащихся образовательных учреждений Костромской области осуществить автомобилем ФОРД О 305 НМ МОУ Павинской СОШ, водитель Плешков Николай Срафимович.

Заведующая районным отделом образования:                                 Т.В. Лаптева

С приказом ознакомлена: ________________ Н.А.Смыслова

С приказом ознакомлен:    ________________ А.В. Чигарев

              С приказом ознакомлен: ________________  Н.С. Плешков